

# Motivatsioonikiri

Mina olen Juuli-Johanna Aaman ning kandideerin 2023/24 tegevusaastaks Eesti Õpilasesinduste Liidu juhatuse esimehe kohale.

Minu teekond Liidus algas 2018 aastal, kui osalesin XXXIX üldkoosolekul delegaadina. Olin selleks ajaks juba kolm aastat aktiivne õpilasesinduse liige ning minu õnneks valis ÕE president just minu kooli esindama. Nagu paljudel, kes Liidu üritusele tulevad, pole aimugi Liidu valdkondadest, rääkimata juhatuse liikmetest või revisjonikomisjonist. Ka mina olin üks nendest. Sukeldusin pea ees tundmatusse vette- täiesti uued näod ümberringi, igasugused lühendid mõne inimese särkidel, mille tähendust võisin vaid oletada. Sellest hoolimata ei heidutanud mind vähesed teadmised Liidu tegevuse kohta ning jätkasin aktiivselt üritustel käimist, sest iga üritus õpetas mulle midagi uut ja huvitavat. Ajendiks oli 39.üldkoosolekult kaasa saadud mälestused, emotsioonid ning Liidu enda armas ning väga nakkav "Liidupisik". 5 aasta jooksul olen olnud nii delegaat, korraldusmeeskonna liige kui nüüd ka aktivist. Läbi nende erinevate rollide oskan näha Õpilasliitu mitmest küljest ning läheneda probleemidele erinevatest vaatepunktidest. Samuti saan panna end õpilase rolli, kes Õpilasliidust varem kuulnud ei ole, mis aitab mul juhatuse esimehena Õpilasliidu teadlikkust õpilaste seas tõsta.

Olen juhtinud mitmeid projekte ja meeskondi ning suutnud luua motiveeritud ja ühtseid grupe. Mul on energiline ja kaasahaarav lähenemine, mis võimaldab teistel meeskonnaliikmetel tegevusse maksimaalselt panustada. Mulle meeldib julgustada teisi oma ideid väljendama ning aidata neil oma potentsiaali saavutada. Usun, et suudaksin juhatuses luua innustava ja toetava keskkonna, mis julgustab õpilasi aktiivselt osalema ja oma häält kuuldavaks tegema.

Õpilasliidu juhatuse esimees on minu silmis inimene, kes on aktiivne ja avatud suhtleja, probleemidele kiire lahenduse leidja, siiras, soe ning on läbi ja lõhki Õpilasliidu inimene. Mina usun, et mina see ka olen.

Juuli-Johanna Aaman